様式第１号（第６条関係）

平成  年  月  日

庄 原 市 長  様

申請者

住所〒

氏名            印

電話番号（   ）  －

庄原市住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

次のとおり補助金を受けたいので、庄原市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第６

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象住宅の所在 庄原市

２ 工事の内容

３ 工事金額

円

４ 申告事項

  私（申請者）及び世帯員のすべては、市税及び納付金等の滞納はありません。

５ その他特記すべき事項

（添付書類）

 １ 工事見積書

 ２ 施工予定箇所の写真

 ３ 平面図及び付近見取図

 ４ 同意書

 ５ 施工業者が市内建築等事業者であることを証する書類

同 意 書

平成  年  月  日

 庄原市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第３条の規定により、市長が市の公簿等

によって確認することに同意します。

・ 申請者の住所

・ 申請者の氏名                                印

・ 世帯員の氏名                               印

                      印

                      印

                      印

                      印

                      印

                      印

市内事業者であることに関する申告書

  年  月  日

  庄原市     町        （施主）     様の住宅リフォーム工事を

請け負った 当社・私 の事業所は、別紙書類のとおり庄原市住宅リフォーム支援事業補

助金交付要綱第２条第３号に規定する市内住宅リフォーム事業者であることに相違ありま

せん。

  庄原市長 様

                  住所

                  事業所名

代表者氏名等              印

庄原市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱（抜粋）

 （定義）

第２条 略

 （３）市内住宅リフォーム事業者 申請日現在において、市内に本店若しくは本社が登記され

ている法人又は市に納税申告している個人事業者で、リフォームを請け負うものをいう。

 （補助対象事業）

第４条 補助の対象となる事業は、市内住宅リフォーム事業者による住宅のリフォームで、次に

掲げる要件に該当するものとする。ただし、住宅のリフォームの全部又は一部を下請とする場

合は、一次下請を市内事業者としたものについて、事業の対象とする。